СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 января  2008 г.                                   № 3
г. Колпашево

О внесении изменений в
адресную программу по
проведению капитального
ремонта

Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского посе-
ления проект дополнения и изменения в муниципальную адресную Программу по
проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского город-
ского поселения на период 2007-2010 г.г., руководствуясь ст. 25 Устава поселения

 Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Раздел  5 муниципальной адресной Программы по проведению капиталь-
ного ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на
период 2007-2010 г.г. утвержденную Решением Совета № 70 от 24.09.07 г. изло-
жить в следующей редакции (Приложение 1)

2."Адресный перечень многоквартирных домов" изложить в следующей ре-

дакции (Приложение 2)

3.Дополнить программу таблицей показателей капитального ремонта (Прило-

жение 3)

4. Решение вступает в силу после подписания.

 5. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного само-
управления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                   Ю.Г. Зяблицев

Приложение 1
к решению Совета городского

поселения № 3 от 24 января 2008 г.
Об адресной Программы по проведению
капитального ремонта многоквартирных

домов Колпашевского городского поселения
на период 2007-2010 г.г.

Раздел 5. Оценка эффективности программы
5.1. Ресурсное обеспечение программы
Информация о потребности в ресурсах для финансирования мероприятий

Программы представлена в Таблицах 5.1, 5.2:
Таблица 5.1. - Потребность в финансировании стратегических направлений
Программы (тыс. руб.)
Стратегически
приоритетные направления 2007 2008 2009 2010 Итого

Проведение капитального
ремонта многоквартирных
домов Колпашевского
городского поселения

991,850
Тыс. руб.

14722,91
Тыс. руб.

25468,63
Тыс. руб.

23424,53
Тыс. руб.

64607,92
Тыс. руб.

Таблица 5.2. Потребность в финансировании мероприятий Программы по
источникам (тыс. руб.)

Источники 2007 2008 2009 2010 Итого
ВСЕГО, в т. ч.: 991,850 14722,91 25468,63 23424,5

64607,89

Местный бюджет 94,699
1472,29
2 2546,863

2342,45
3 6456,307

По настоящей программе 852,294
12514,4
8 21648,33

19910,8
5 54925,95

Внебюджетные средства  44,858 736,146 1273,432
1171,22
7 3225,663

Приложение 2 к Решению Совета поселения
№ 3 от 24 января 2008 г.

о муниципальной адресной программе
Колпашевского городского поселения
по проведению капитального ремонта

Адресный перечень

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту.

№
п/п Адрес многоквартирного дома

Э
та

ж
но

ст
ь Количе

ство
кварти
р, ед.

Количество
зарегистриров
анных граждан

Общая
площадь
жилых

помещений
кв.м.

Обща
я

площ
адь

нежи
лых
поме
щени

й
кв.м.

Доля
площади

находящей
ся в

государств
енной или
муниципал

ьной
собственно

сти, %

Способ
управлени

я

Дата/номер
протокола
по выбору

способа
управлени

я

Дата/номер
протокола

по
проведени

ю
капитальн

ого
ремонта

1 г. Колпашево, мкр. Геолог,6 6 133 289 6600  5,2 УК 05.09.2007г.
№1

05.09.2007г.
№1

Исполнение работ в  2008году.
2 г. Колпашево ул. Лазо, д.11 5 120 246 7817,6  5 УК

3 г. Колпашево мкр. Портовая,
д.22 3 18 49 1138,9  16,6 УК

4 г. Колпашево ул. Чапаева, д.16/1 2 12 11 512,9  8,3 УК 1.11.2007/№7 1.11.2007/№7
5 г. Колпашево, мкр. Геолог,19 5 50 121 3139,4  4 УК

6 г. Колпашево ул. Юбилейный,
д.7 2 16 26 619,4  6,25 УК 1.11.2007/№4 1.11.2007/№4

7 г. Колпашево, мкр. Геолог,15 5 30 58 1345,1  0 УК

8 г. Колпашево ул. Советский.
Север, д. 6/1 2 21 33 644,5  33 УК 1.11.2007/№11 1.11.2007/№11

9 г. Колпашево ул.
Нефтеразведчиков, д.9 3 24 35 858,7  8,3 УК 1.11.2007/№2 1.11.2007/№2

10 г. Колпашево ул. Свердлова, д. 1 2 8 14 338,9  25 УК 1.11.2007/№8 1.11.2007/№8
11 г. Колпашево ул. Геофизическая, 5 33 50 1558,5 33 3 УК 1.11.2007/№12 1.11.2007/№12

д. 3

12 г. Колпашево ул. Советский
Север, д.21 2 21 23 493,9  0 УК 1.11.2007/№10 1.11.2007/№10

13 г. Колпашево ул. Науки, д.26 3 16 238 718,9  25 УК 1.11.2007/№5 1.11.2007/№5

14 г. Колпашево ул. Советский
Север, д. 12 2 12 16 341  25 УК 1.11.2007/№9 1.11.2007/№9

15 г. Колпашево ул. Науки, д.9Б 3 16 34 816,6  12,5 УК 1.11.2007/№6 1.11.2007/№6

16 г. Колпашево, ул. Ремесленная,
72 2 8 14 334,9  25 УК 1.11.2007/№3 1.11.2007/№3

17 г. Колпашево ул. Матросова, д. 2 2 6 17 290,5  16 УК
18 г. Колпашево ул. С.Лазо,7 5 60 142 2626,7  6,6 УК
19 с. Тогур ул. Советская,45 5 60 139 2750,5  5 ТСЖ

Исполнение работ в  2009году.
20 г. Колпашево, мкр. Геолог, д.1 5 60 107 2613,8  11,6 УК
21 г. Колпашево ул. Гоголя, д.64 1 8 16 290,6  75 УК
22 г. Колпашево, мкр. Геолог, д.10 5 59 117 2521,2 43,6 11,8 УК
23 г. Колпашево, мкр. Геолог, д.8 5 90 192 5892,4  4 УК

24 г. Колпашево, ул. Советский
Север, 6 2 16 36 718,5  18 УК

25 г. Колпашево, ул. Советский
Север, 8 2 16 32 727,2  0 УК

26 г.  Колпашево, ул. Портовая,
д.22/2 1 11 23 572,3  45 УК

27 г.  Колпашево, ул. Портовая,
д.22/3 1 8 28 389  37 УК

28 г.  Колпашево, ул. Портовая, д.6 2 24 40 702,4  16,6 УК

29 г.  Колпашево, ул.
Комсомольская, д.8 2 8 15 409,5  37,5 УК

30 г. Колпашево, ул. Кирова, д.36/1 2 16 36 624,4  13 УК
31 г. Колпашево, ул. Мира,3 1 1 1 45,1  100 УК
32 г. Колпашево, ул. Мира, 14 2 10 18 314,9  40 УК
33 г. Колпашево, ул. Мира, 16 2 8 21 336,9  12,5 УК

34 г. Колпашево ул.
Коммунистическая, д.7 2 8 23 493,4  0 УК

35 г. Колпашево ул. Мира, д.34 2 17 27 660,6  35 УК

36 г. Колпашево ул.
Чернышевского, д.46 1 2 4 128,3  100 УК

37 с. Тогур ул. Некрасова, д.12 2 8 18 392,6  37 УК
38 с. Тогур ул. Некрасова, д.4 2 8 17 377,7  25 УК

39 с. Тогур ул. Некрасова, д.6 2 8 17 392,7  25 УК
40 г. Колпашево мкр. Геолог, д.5 5 50 110 3331,5  6 УК
41 г. Колпашево ул. Тимирязева,1/3 5 40 83 1724,6  15 УК
42 г. Колпашево ул. Кирова, д.33/1 3 24 43 1072,4  12,5 УК
43 г. Колпашево ул. Кирова, д.33/2 3 27 54 1517,1  3,7 УК
44 г. Колпашево ул. Чапаева, д.16/1 2 16 31 512,9  6,25 УК
45 с. Тогур ул. Ленина, д.2 2 24 44 1084,6  0 УК
46 с. Тогур  ул. Советская, д.38а 2 8 15 330,9  25 УК
47 г. Колпашево ул. Победы, д.8 5 70 166 3301,9  2,8 УК

Исполнение работ в 2010 году.
48 с. Тогур ул. Новостройка, д.4 3 27 52 1446,5  4 УК
49 с. Тогур ул. Ленина, д.1 5 90 126 3843,3  87 УК

50 г. Колпашево, ул.  Строителей ,
11 2 16 37 516,1  25 УК

51 г. Колпашево, ул. Строителей ,
12 2 16 29 500,4  37,5 УК

52 г. Колпашево, ул. Советский
Север, 59 2 12 24 367,9  66 УК

53 г. Колпашево, ул. Советский
Север, 61 2 10 19 392,1  70 УК

54 г. Колпашево, ул. Победы, 117/1 3 27 66 1543,7  14 УК
55 г. Колпашево, пер. Клубный, 5 2 8 16 326,4  0 УК
56 г. Колпашево, пер. Клубный, 7 2 16 21 749  0 УК
57 г. Колпашево,пер.Клубный,3 2 8 13 351,1  0 УК
58 г. Колпашево,пер.Новый,1 2 12 20 502,5  33 УК
59 г. Колпашево,пер.Новый,7 2 12 30 515,6  16 УК
60 г. Колпашево, ул. Энгельса, 29 2 8 16 336,9  25 УК
61 г. Колпашево, ул. Портовая, 34 3 27 58 1598,1  11 УК

62 с. Тогур, ул. Некрасова,2 2 8 18 387,4  25 УК

63 с. Тогур, ул. Некрасова,8 2 8 21 384,7  12,5 УК
64 с. Тогур, ул. Некрасова, 10 2 8 14 377,9  37,5 УК

65 г. Колпашево, пер. Юбилейный,
9 2 8 24 503,6  0 УК

66 с. Тогур, ул. Некрасова, 20 2 8 21 501,4  25 УК
67 с. Тогур, ул. Некрасова, 24 2 18 37 899,6  0 УК
68 с. Тогур, ул. Ленина, 3 2 22 44 851  0 УК
69 с. Тогур, ул. Ленина, 5 2 22 42 888,7  9 УК

70 с. Тогур, ул. Ленина, 4 2 22 31 884,8  13 УК
71 с. Тогур, ул. Ленина, 6 2 22 39 867,1  4,5 УК
72 с. Тогур, ул. Ленина,8 2 22 39 867,1  31 УК
73 с. Тогур, ул. Чапаева,1 2 8 12 347,7  25 УК
74 с. Тогур, ул. Чапаева,2 2 8 15 353,9  25 УК
75 с. Тогур, ул. Чапаева,5 2 8 12 352,4  0 УК
76 с. Тогур, ул. Мичурина, 9 2 16 34 701,4  0 УК
77 с. Тогур, ул. Мичурина, 4 2 16 30 731,5  6 УК
78 с. Тогур, ул. Мичурина, 17 2 16 28 641,9  6 УК
79 с. Тогур, ул. Мичурина, 7 2 16 39 701,4  31 УК
80 с. Тогур, ул. Мичурина, 11 2 8 29 335,5  25 УК
81 с. Тогур мкр. Новостройка д.3 3 27 61 1460,1  11,11 УК
82 с. Тогур мкр. Новостройка д.5 3 27 54 1515,3  3,7 УК
83 с. Тогур мкр. Новостройка д.6 3 27 62 1520,7  14,8 УК

84 г. Колпашево ул. Советский
Север,14/1 3 23 51 1277,4  0 УК

85 г. Колпашево ул. Советский
Север,14/2 3 24 51 1242,3  8,3 УК

86 г. Колпашево ул. Портовая,28 2 16 37 766,6  6,25 УК
87 г. Колпашево ул. Портовая,30 2 16 34 817  0 УК
88 г. Колпашево ул. Портовая,32 2 16 39 825,3  0 УК

Приложение 3
к Решению Совета поселения

№ 3 от 24 января 2008 г.
к муниципальной адресной программе
Колпашевского городского поселения
по проведению капитального ремонта

Показатели капитального ремонта.

№
п/п Адрес многоквартирного дома

Наименова
ние

УК/ОСЖ

Дата начала
капитального

ремонта

Дата
окончания
капитальн

ого
ремонта

Сметная стоимость  и ПСД. тыс. руб.

Федеральн
ый бюджет

Областной
бюджет

Местный
бюджет

Средства
собственни

ков
Всего

1 г. Колпашево, мкр. Геолог,6
УК ООО

«Агростро
й +»

10.10.2007г. 10.12.2007г. 852,294  94,699 44,858 991,85

Исполнение работ в 2008г.

2 г. Колпашево ул. Лазо, д.11
УК ООО

«Агростро
й +»

2008г. IV квартал
2008г. 5991,293  704,858 352,429 7048,580

3 г. Колпашево ул. Портовая, д.22
УК ООО

«Агростро
й +»

2008г. IV квартал
2008г. 1189,240  139,911 69,955 1399,106

4 г. Колпашево ул. Чапаева, д.16/1 УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 139,631  16,427 8,214 164,272

5 г. Колпашево, мкр. Геолог,19
УК ООО

«Теплосер
вис»

2008г. IV квартал
2008г. 259,135  30,487 15,243 304,865

6 г. Колпашево ул. Юбилейный, д.7 УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 148,419  17,461 8,731 174,610

7 г. Колпашево, мкр. Геолог,15
УК ООО

«Теплосер
вис»

2008г. IV квартал
2008г. 832,244  97,911 48,956 979,110

8 г. Колпашево ул. Советский. Север, д.
6/1

УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 1016,479  119,586 59,793 1195,858

9 г. Колпашево ул. Нефтеразведчиков, УК ООО 2008г. IV квартал 176,182  20,727 10,364 207,273

д.9 «ЖКХ» 2008г.

10 г. Колпашево ул. Свердлова, д. 1 УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 211,065  24,831 12,416 248,312

11 г. Колпашево ул. Геофизическая, д. 3 УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 209,608  24,660 12,330 246,598

12 г. Колпашево ул. Советский Север,
д.21

УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 300,380  35,339 17,669 353,388

13 г. Колпашево ул. Науки, д.26 УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 273,072  32,126 16,063 321,261

14 г. Колпашево ул. Советский Север, д.
12

УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 401,946  47,288 23,644 472,877

15 г. Колпашево ул. Науки, д.9Б УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 194,248  22,853 11,426 228,527

16 г. Колпашево, ул. Ремесленная, 72 УК ООО
«ЖКХ» 2008г. IV квартал

2008г. 111,252  13,088 6,544 130,884

17 г. Колпашево ул. Матросова, д. 2 УК ООО
«Заря» 2008г. IV квартал

2008г. 71,057  8,360 4,180 83,596

18 г. Колпашево ул. С.Лазо,7
УК ООО

«Агростро
й +»

2008г. IV квартал
2008г. 505,368  59,455 29,728 594,550

19 с. Тогур ул. Советская,45 ТСЖ
«Дебют» 2008г. IV квартал

2008г. 483,863  56,925 28,463 569,250

Всего 12514,48  1472,292 736,146 14722,91
Исполнение работ в  2009г.

20 г. Колпашево, мкр. Геолог, д.1
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1103,793  129,858 64,929 1298,580

21 г. Колпашево ул. Гоголя, д.64 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 210,378  24,750 12,375 247,503

22 г. Колпашево, мкр. Геолог, д.10
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 210,378  24,750 12,375 247,503

23 г. Колпашево, мкр. Геолог, д.8
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1713,284  201,563 100,781 2015,628

24 г. Колпашево, ул. Советский Север, 6 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 1108,485  130,410 65,205 1304,100

25 г. Колпашево, ул. Советский Север, 8 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 1208,190  142,140 71,070 1421,400

26 г.  Колпашево, ул. Портовая, д.22/2
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1156,578  136,068 68,034 1360,680

27 г.  Колпашево, ул. Портовая, д.22/3
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1016,498  119,588 59,794 1195,880

28 г.  Колпашево, ул. Портовая, д.6
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1502,957  176,818 88,409 1768,184

29 г.  Колпашево, ул. Комсомольская, д.8 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 1408,151  165,665 82,832 1656,649

30 г. Колпашево, ул. Кирова, д.36/1
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1501,440  176,640 88,320 1766,400

31 г. Колпашево, ул. Мира,3
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 193,545  22,770 11,385 227,700

32 г. Колпашево, ул. Мира, 14
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1053,847  123,982 61,991 1239,820

33 г. Колпашево, ул. Мира, 16
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 1086,943  127,876 63,938 1278,756

34 г. Колпашево ул. Коммунистическая,
д.7

УК ООО
«Агростро

й +»
2009г. IV квартал

2009г. 292,749  34,441 17,221 344,411

35 г. Колпашево ул. Мира, д.34 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 194,026  22,827 11,413 228,266

36 г. Колпашево ул. Чернышевского, д.46 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 134,296  15,799 7,900 157,995

37 с. Тогур ул. Некрасова, д.12 УК ООО
«Заря» 2009г. IV квартал

2009г. 198,237  23,322 11,661 233,220

38 с. Тогур ул. Некрасова, д.4 УК ООО
«Заря» 2009г. IV квартал

2009г. 444,567  52,302 26,151 523,020

39 с. Тогур ул. Некрасова, д.6 УК ООО
«Заря» 2009г. IV квартал

2009г. 421,107  49,542 24,771 495,420

40 г. Колпашево мкр. Геолог, д.5
УК ООО

«Теплосер
вис»

2009г. IV квартал
2009г. 1383,389  162,752 81,376 1627,517

41 г. Колпашево ул. Тимирязева,1/3
УК ООО

«Агростро
й +»

2009г. IV квартал
2009г. 527,850  62,100 31,050 621,000

42 г. Колпашево ул. Кирова, д.33/1 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 527,850  62,100 31,050 621,000

43 г. Колпашево ул. Кирова, д.33/2 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 527,850  62,100 31,050 621,000

44 г. Колпашево ул. Чапаева, д.16/1 УК ООО
«ЖКХ» 2009г. IV квартал

2009г. 351,900  41,400 20,700 414,000

45 с. Тогур ул. Ленина, д.2 ТСЖ
«Луч» 2009г. IV квартал

2009г. 586,500  69,000 34,500 690,000

46 с. Тогур ул. Советская, д.38а УК ООО
«Глеб» 2009г. IV квартал

2009г. 586,500  69,000 34,500 690,000

47 г. Колпашево ул. Победы, д.8
УК ООО

«Теплосер
вис»

2009г. IV квартал
2009г. 997,050  117,300 58,650 1173,000

Всего 21648,33  2546,863 1273,432 25468,63
Исполнение работ в  2010г.

48 с. Тогур ул. Новостройка, д.4
УК ООО

«Теплосер
вис»

2010г. IV квартал
2010г. 1360,680  160,080 80,040 1600,800

49 с. Тогур ул. Ленина, д.1 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 1053,354  123,924 61,962 1239,240

50 г. Колпашево, ул.  Строителей , 11
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 2251,386  264,869 132,434 2648,689

51 г. Колпашево, ул. Строителей , 12
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 2207,363  259,690 129,845 2596,898

52 г. Колпашево, ул. Советский Север, 59
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 354,420  41,696 20,848 416,964

53 г. Колпашево, ул. Советский Север, 61
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 315,537  37,122 18,561 371,220

54 г. Колпашево, ул. Победы, 117/1 УК ООО
«ЖКХ» 2010г. IV квартал

2010г. 82,110  9,660 4,830 96,600

55 г. Колпашево, пер. Клубный, 5 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 82,110  9,660 4,830 96,600

56 г. Колпашево, пер. Клубный, 7 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 107,916  12,696 6,348 126,960

57 г. Колпашево, пер. Клубный,3 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 82,110  9,660 4,830 96,600

58 г. Колпашево,пер.Новый,1 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 107,916  12,696 6,348 126,960

59 г. Колпашево,пер.Новый,7 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 107,916  12,696 6,348 126,960

60 г. Колпашево, ул. Энгельса, 29 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 258,060  30,360 15,180 303,600

61 г. Колпашево, ул. Портовая, 34 УК ООО
«Тисто+» 2010г. IV квартал

2010г. 117,300  13,800 6,900 138,000

62 с. Тогур, ул. Некрасова,2 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 432,837  50,922 25,461 509,220

63 с. Тогур, ул. Некрасова,8 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 434,010  51,060 25,530 510,600

64 с. Тогур, ул. Некрасова, 10 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 281,520  33,120 16,560 331,200

65 г. Колпашево, пер. Юбилейный, 9 УК ООО
«ЖКХ» 2010г. IV квартал

2010г. 117,300  13,800 6,900 138,000

66 с. Тогур, ул. Некрасова, 20 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 302,634  35,604 17,802 356,040

67 с. Тогур, ул. Некрасова, 24 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 182,988  21,528 10,764 215,280

68 с. Тогур, ул. Ленина, 3 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 568,905  66,930 33,465 669,300

69 с. Тогур, ул. Ленина, 5 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 585,327  68,862 34,431 688,620

70 с. Тогур, ул. Ленина, 4 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 1113,177  130,962 65,481 1309,620

71 с. Тогур, ул. Ленина, 6 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 879,750  103,500 51,750 1035,000

72 с. Тогур, ул. Ленина,8 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 1079,160  126,960 63,480 1269,600

73 с. Тогур, ул. Чапаева,1 УК ООО
«Заря» 2010г. IV квартал

2010г. 417,588  49,128 24,564 491,280

74 с. Тогур, ул. Чапаева,2
УК ООО

«Заря» УК
ООО

2010г. IV квартал
2010г. 252,195  29,670 14,835 296,700

«Заря»

75 с. Тогур, ул. Чапаева,5 УК ООО
«Заря» 2010г. IV квартал

2010г. 287,385  33,810 16,905 338,100

76 с. Тогур, ул. Мичурина, 9 УК ООО
«Заря» 2010г. IV квартал

2010г. 538,407  63,342 31,671 633,420

77 с. Тогур, ул. Мичурина, 4 УК ООО
«Заря» 2010г. IV квартал

2010г. 363,630  42,780 21,390 427,800

78 с. Тогур, ул. Мичурина, 17 УК ООО
«Заря» 2010г. IV квартал

2010г. 446,913  52,578 26,289 525,780

79 с. Тогур, ул. Мичурина, 7 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 415,242  48,852 24,426 488,520

80 с. Тогур, ул. Мичурина, 11 УК ООО
«Глеб» 2010г. IV квартал

2010г. 383,571  45,126 22,563 451,260

81 с. Тогур мкр. Новостройка д.3
УК ООО

«Теплосер
вис»

2010г. IV квартал
2010г. 175,950  20,700 10,350 207,000

82 с. Тогур мкр. Новостройка д.5
УК ООО

«Теплосер
вис»

2010г. IV квартал
2010г. 111,435  13,110 6,555 131,100

83 с. Тогур мкр. Новостройка д.6
УК ООО

«Теплосер
вис»

2010г. IV квартал
2010г. 117,300  13,800 6,900 138,000

84 г. Колпашево ул. Советский Север,14/1
УК ООО

«Теплосер
вис»

2010г. IV квартал
2010г. 175,950  20,700 10,350 207,000

85 г. Колпашево ул. Советский Север,14/2
УК ООО

«Теплосер
вис»

2010г. IV квартал
2010г. 351,900  41,400 20,700 414,000

86 г. Колпашево ул. Портовая,28
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 469,200  55,200 27,600 552,000

87 г. Колпашево ул. Портовая,30
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 469,200  55,200 27,600 552,000

88 г. Колпашево ул. Портовая,32
УК ООО

«Агростро
й +»

2010г. IV квартал
2010г. 469,200  55,200 27,600 552,000

Всего 19910,85  2342,453 1171,227 23424,53

	Решение 3 об адресном ремонте
	Р Е Ш Е Н И Е
	24 января  2008 г.                                   № 3

	Приложение 1 к адресной
	5.1. Ресурсное обеспечение программы

	Приложение 2 к адресной
	Приложение 3 к адресной